
ジュリー --------------------------      テクニカルデータ ----------------------
  技術代表 松本　満男 　　　コース名 十種ヶ峰スキー場
  主審 片山　博通 　　　スタート地点標高 ８６０.０ m
  競技委員長 亀岡　克彦 　　　フィニッシュ地点標高 ５２３.９ m

　　　標高差 ３３６.１ m
　　　全長 １，３３３．５ m

大会コード No  ----
　　 SAJ コース公認 No ----

１本目 ---------------------------       ２本目 ---------------------------
  コースセッター 片山博通   　　  コースセッター  -----

前走 - A - 山村　　蓮 前走      - A -   --- ---
- B - 金田　洸典      - B -   --- ---
- C -   --- ---      - C -   --- ---
- D -   --- ---      - D -   --- ---
- E -   --- ---      - E -   --- ---

旗門数 47 (42) 　　   旗門数  --
スタート時間 10:35 　     スタート時間  --

気象状況 ---------------------------------------------------------------------------------
１本目 天候：曇り 雪質：ソフト        ２本目 天候 ：  -- 雪質： --
１本目 スタート/フィニッシュ気温： 2.0/４.0 ℃        ２本目 スタート/フィニッシュ気温： --/--

F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 3 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 2:14.80 -- 2:14.80 0.00
2 2 350004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 2:26.74 -- 2:26.74 77.06

DID NOT START
1 350009 村中志帆 岩国 灘中学校
4 350003 平野  華 防府 桑山中学校

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
5 350004 白石里愛 玖珂 錦中学校 G12

Jury Signature   松本　満男
 ------------------------------------
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山口県スキー選手権大会
GIANT SLALOM (F)



ペナルティポイント計算表　女子

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAY 上位 5 Race

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points Points Points

1 3 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 300.00 #N/A #N/A
2 2 350004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 300.00 #N/A #N/A
3 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
4 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
5 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
6 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
7 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
10 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

THE BEST 5 AT START
SAY

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points 競技結果

1 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
3 2 350004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 300.00 2
4 3 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 300.00 1
5 5 350004 白石里愛 玖珂 錦中学校 300.00

TOTALS
（B)  スタートした選手のSAYポイント上位5名の合計 #N/A
（A)  完走した選手上位10名の内　SAYポイント上位5名の合計 #N/A
（C)　（Ａ）の選手のこのレースのレースポイントの合計 #N/A

PENALTY
　CALCULATED　　(A+B-C)：10 #N/A
　MINIMUM 0.00

PENALTY APPLIED #N/A

※ 出場選手不足のため競技ポイント不成立

Jury Signature  松本　満男
 ------------------------------------
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山口県スキー選手権大会
GIANT SLALOM (F)



( 中学女子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 3 350005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 2:14.80 -- 2:14.80 0.00
2 2 350004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 2:26.74 -- 2:26.74 77.06
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  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO

山口県スキー選手権大会
GIANT SLALOM (F)



ジュリー --------------------------      テクニカルデータ ----------------------
  技術代表 松本　満男 　　　コース名 十種ヶ峰スキー場
  主審 片山　博通 　　　スタート地点標高 ８６０.０ m
  競技委員長 亀岡　克彦 　　　フィニッシュ地点標高 ５２３.９ m

　　　標高差 ３３６.１ m
　　　全長 １，３３３．５ m

大会コード No  ----
　　 SAJ コース公認 No ----

１本目 ---------------------------       ２本目 ---------------------------
  コースセッター 片山博通   　　  コースセッター  -----

前走 - A - 山村　　蓮 前走      - A -   --- ---
- B - 金田　洸典      - B -   --- ---
- C -   --- ---      - C -   --- ---
- D -   --- ---      - D -   --- ---
- E -   --- ---      - E -   --- ---

旗門数 47 (42) 　　   旗門数  --
スタート時間 10:35 　     スタート時間  --:--

気象状況 ---------------------------------------------------------------------------------
１本目 天候：曇り 雪質：ソフト        ２本目 天候 ：  -- 雪質： --
１本目 スタート/フィニッシュ気温： 2.0/４.0 ℃        ２本目 スタート/フィニッシュ気温： --/--

F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 18 355169 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌﾞ 1:27.37 -- 1:27.37 0.00
2 10 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 1:28.94 -- 1:28.94 15.63
3 20 355190 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:31.56 -- 1:31.56 41.72
4 15 350003 藤井隆仁 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:31.69 -- 1:31.69 43.02
5 21 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:32.31 -- 1:32.31 49.19
6 13 355192 山中法光 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:33.22 -- 1:33.22 58.25
7 6 350026 沖　和也 玖珂 錦中学校 1:33.68 -- 1:33.68 62.83
8 11 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:33.74 -- 1:33.74 63.43
9 8 355073 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 1:34.03 -- 1:34.03 66.32
10 7 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 1:34.12 -- 1:34.12 67.21
11 19 355175 森野光博 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:34.55 -- 1:34.55 71.50
12 22 355277 井上存夫 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:38.44 -- 1:38.44 110.23
13 16 350005 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:38.84 -- 1:38.84 114.21
14 17 355230 吉田  敦 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:47.28 -- 1:47.28 198.26
15 14 355293 川口卓也 周南 東ｿｰｽｷｰ 1:56.08 -- 1:56.08 285.88
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山口県スキー選手権大会
GIANT SLALOM   (M)



F=870
F=870

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

DID NOT START
9 350006 米沢慎太郎 岩国 高水高校

DID NOT FINISH
12 355136 中村健治 萩 ｳﾚﾙｼｰｽｷ ｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED

Jury Signature  松本　満男
 ------------------------------------
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山口県スキー選手権大会
GIANT SLALOM   (M)



ペナルティポイント計算表　男子

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAY 上位 5 Race

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points Points Points

1 18 355169 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌﾞ 440.17
2 10 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 186.64 186.64 15.63
3 20 355190 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部208.88 208.88 41.72
4 15 350003 藤井隆仁 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00
5 21 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 280.88
6 13 355192 山中法光 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部206.21 206.21 58.25
7 6 350026 沖　和也 玖珂 錦中学校 243.80
8 11 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00
9 8 355073 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 235.42 235.42 66.32
10 7 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 227.33 227.33 67.21

THE BEST 5 AT START
SAY

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points 競技結果

1 10 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 186.64 2
2 13 355192 山中法光 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部206.21 6
3 20 355190 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部208.88 3
4 7 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 227.33 10
5 8 355073 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 235.42 9

TOTALS
（B)  スタートした選手のSAYポイント上位5名の合計 1064.48
（A)  完走した選手上位10名の内　SAYポイント上位5名の合計 1064.48
（C)　（Ａ）の選手のこのレースのレースポイントの合計 249.14

PENALTY
　CALCULATED　　(A+B-C)：10 187.98
　MINIMUM --.--

PENALTY APPLIED 187.98

Jury Signature   松本　満男
 ------------------------------------
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山口県スキー選手権大会
GIANT SLALOM   (M)



( 中学男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 6 350026 沖　和也 玖珂 錦中学校 1:33.68 -- 1:33.68 62.83
2 7 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 1:34.12 -- 1:34.12 67.21

( 高校男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 10 350010 三浦史也 玖珂 高森高校 1:28.94 -- 1:28.94 15.63
2 8 355073 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 1:34.03 -- 1:34.03 66.32

( 一般男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 18 355169 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌ ｽ゙ ｷ ｰｸﾗﾌﾞ 1:27.37 -- 1:27.37 0.00
2 20 355190 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:31.56 -- 1:31.56 41.72
3 15 350003 藤井隆仁 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:31.69 -- 1:31.69 43.02
4 21 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰｸﾗ 1:32.31 -- 1:32.31 49.19
5 13 355192 山中法光 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:33.22 -- 1:33.22 58.25
6 11 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:33.74 -- 1:33.74 63.43
7 19 355175 森野光博 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:34.55 -- 1:34.55 71.50
8 22 355277 井上存夫 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:38.44 -- 1:38.44 110.23
9 16 350005 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:38.84 -- 1:38.84 114.21
10 17 355230 吉田  敦 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部1:47.28 -- 1:47.28 198.26
11 14 355293 川口卓也 周南 東ｿｰｽｷｰ 1:56.08 -- 1:56.08 285.88

23/1/2005 GSL 8 / 03

  Data processing by FUJIKEN Timing by SEIKO

山口県スキー選手権大会
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